
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

                                    Πληροφορίες: Ε. Χαρμπαλή., E-mail: charmpali@2dype.gr, Τηλ: 213-2004354 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196 - 198, Άγιος Ιωάννης Ρέντης Τ.Κ. 182 33 

 

 
 

 Άγιος Ιωάννης Ρέντης,07/04/2021 

 Αρ. Πρωτ.: Δ.Α.Α.Δ.: 23788 
 
                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  ΤΗΣ 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α’/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 (ΦΕΚ 25/Α΄/9-2-2007 Κεφάλαιο Β’ Λοιπές Διατάξεις). 

3. Τις διατάξεις του Ν.2346/1995 «Δαπάνες κίνησης των μετακινούμενων προσώπων με εντολή του 

Δημοσίου εντός και εκτός Επικράτειας για εκτέλεση υπηρεσίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

220/τ.Α΄/30-10-1995). 

4. Τις διατάξεις του Ν.2685/1999 «Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και εκτός 

Επικράτειας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 35/τ.Α΄/18-02-1999). 

5. Τις διατάξεις του άρθρο 24 του Ν.3599/07, όπως συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 8 

παρ.21 του Ν. 3868/2010. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3833/2010 «Προστασία της Εθνικής Οικονομίας – Επείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης». 

7. Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 220/τ.Α΄/30-10-1995). 

8. Τις διατάξεις του Ν.4238/2014(ΦΕΚ 38/τ.Α΄/17-2-2014). 

9. Τις διατάξεις του Ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21/τ.Α΄/21-2-2016). 

10. Τη με αρ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. οικ. 22225/22-03-2016 Εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας «Καθορισμός 

διαδικασίας αποσπάσεων, μετατάξεων, μεταθέσεων και μετακινήσεων του νοσηλευτικού, 

παραϊατρικού και λοιπού προσωπικού των Φορέων Παροχής Υπηρεσιών Υγείας των Δ.Υ.ΠΕ.». 

11.  Τη με αρ. ΥΠΕ.Γ.Π.οικ.82273/22-11-2019 Απόφαση του Υπουργού Υγείας «Αρμοδιότητες 

Υποδιοικητών 2ης Υγειονομικής Περιφέρειας (Υ.ΠΕ) Πειραιώς και Αιγαίου ( ΦΕΚ4308/28-11-2019 

τ.Β΄). 

12. Το με αρ. πρωτ. 7361/06-04-2021 έγγραφο του Διοικητή του ΓΝΕ ΄΄ΘΡΙΑΣΙΟ΄΄. 

13. Την απόφαση του Υπουργού Υγείας για τη λειτουργία του ΓΝΕ ΄΄ΘΡΙΑΣΙΟ΄΄ ως Νοσοκομείο Covid 

only, και κατόπιν συνεννόησης με τους Δ/ντές των Κέντρων Υγείας Ελευσίνας και Μεγάρων ότι 

υπάρχει δυνατότητα συνέχισης λειτουργίας Εξωτερικών Ιατρείων στα παραπάνω Κέντρα Υγείας. 

14. Τη συνάντηση της 3/4/21 στο Γρ. Διοικητή του Νοσοκομείου, με τους Δ/ντές των Κ.Υ. Ελευσίνας 

και Μεγάρων, στην οποία επισημάνθηκε η ανάγκη 24ωρης λειτουργίας των Κ.Υ. Ελευσίνας και 

Μεγάρων τις ημέρες της Γεν. Εφημερίας του Νοσοκομείου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τη μετακίνηση των κάτωθι Ιατρών του ΓΝΕ ΄΄ΘΡΙΑΣΙΟ΄΄ της 2ης Υ.Π.Ε Πειραιώς και Αιγαίου, από 

Πέμπτη 08/04/2021 έως και Σάββατο 15/05/2021 ως εξής:  

1) Χασμπάν Ταϊσίρ, Δ/ντής Παθολογίας, στο Κέντρο Υγείας Ελευσίνας για το Διαβητολογικό 

Ιατρείο, 

2) Χασμπάν Ταϊσίρ, Δ/ντής Παθολογίας, στο Κέντρο Υγείας Ελευσίνας για το Παθολογικό 

Ιατρείο, 

3) Καταξάκη Ευαγγελία, Δ/ντρια Ρευματολογίας στο Κέντρο Υγείας Ελευσίνας, εκάστη Δευτέρα 

και Πέμπτη, 09.00-13.30 μ.μ. για το Ρευματολογικό Ιατρείο,  

4) Φουντουλάκη Αικατ.,Επιμ.Α΄Καρδιολογίας στο Κέντρο Υγείας Ελευσίνας, εκάστη Τρίτη και 

Πέμπτη για το Ιατρείο Καρδιακής Ανεπάρκειας,  

 
  
 
 

ΑΔΑ: ΨΜ35469Η2Ξ-Ν8Ρ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

                                    Πληροφορίες: Ε. Χαρμπαλή., E-mail: charmpali@2dype.gr, Τηλ: 213-2004354 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Θηβών 196 - 198, Άγιος Ιωάννης Ρέντης Τ.Κ. 182 33 

 

5) Κωστάκου Παναγ., Επικουρ. Καρδιολογίας, στο Κέντρο Υγείας Ελευσίνας, εκάστη Δευτέρα 

και Τετάρτη, για το Ιατρείο Προληπτικής Καρδιολογίας,  

6) Στο Κ.Υ.Ελευσίνας, την Ιατρό Βιντίλα ΄Αρτεμη Επιμ.Β΄ Παιδιατρικής εκάστη Τρίτη και την 

κ. Σαβελίεβα ¨Ολγα, Επικουρ. Παιδιατρικής, εκάστη Τετάρτη, και στο Κέντρο Υγείας 

Μεγάρων την Ιατρό Πέγκου Αντ. εκάστη  Τρίτη και Πέμπτη για το Ιατρείο Παιδιατρικής, 

7) Κλήμη Ελένη, Δ/ντρια Δερματολογίας, στο Κέντρο Υγείας Μεγάρων για το Δερματολογικό 

Ιατρείο, 

8) Δρακόπουλος Παναγιώτης, Λιόντος Μάρκος, Καραγιάννης Γιώργος και Κοτσιλίνη 

Αλίκη,  Επικουρικοί Ιατροί Ορθοπεδικής, στο Κέντρο Υγείας Ελευσίνας για το Ορθοπεδικό 

Ιατρείο, 

9) Για το Ιατρείο Πλαστ. Χειρουργικής, ένας από τους Ιατρούς Γεωργίου  Παναγή, Δ/ντής 

Πλαστ.Χειρ., Καλοφώνου Μαρία, Δ/ντρια Πλαστ.Χειρ.,  Κουκουλομάτης Λεωνίδας, Δ/ντής 

Πλαστ.Χειρ. Κρικώνης Δημήτριος, Επιμ.Α΄ Πλαστ.Χειρ. και Αρκουμάνη Λαμπρινή, Επικουρ. 

Πλαστ. Χειρουργικής, εκάστη Δευτέρα στο Κέντρο Υγείας Ελευσίνας και εκάστη Πέμπτη στο 

Κέντρο Υγείας Μεγάρων, 

10) Για το Οφθαλμολογικό Ιατρείο, κάθε ημέρα 2 Ιατροί από τους Επιμελητές του τμήματος, στο 

Κέντρο Υγείας Ελευσίνας. 

11) Καραμπέρης Αλέξανδρος, Επικουρικός ιατρός Μαιευτικής-Γυναικολογικής και 

Παπαγεωργίου Θωμάς Επιμελητής Β΄ Μαιευτικής-Γυναικολογικής στο Κέντρο Υγείας 

Μεγάρων για το Ιατρείο Μαιευτικής-Γυναικολογικής. 

 
 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΡΟΪΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Κοινοποίηση:                                                                                        

-  ΓΝΕ ΄΄ΘΡΙΑΣΙΟ΄΄  
- Κ.Υ.  Μεγάρων 

- ΚΥ Ελευσίνας 

- Ενδιαφερόμενοι ιατροί 

 

Εσωτερική διανομή: 

- Γρ. Διοικητή 

- Γρ. Υποδιοικητών 

 -ΔΟΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΜ35469Η2Ξ-Ν8Ρ


		2021-04-07T15:34:38+0300
	Athens




